
Od lesa na naučnou stezku do Údolí Doubravy 
 
 

 

Z Chotěboře od lesa na naučnou stezku do Údolí řeky Doubravy 

Trasa začíná u informačního centra v Chotěboři, odkud vyjdeme směrem na Libickou Lhotku. Z 

Libické Lhotky si uděláme terénní okruh přes "Slavíkovu louku" a zamíříme zpět do Chotěboře 

nebo k začátku naučné stezky v Údolí Doubravy místu zvanému Horní mlýn. Naučná stezka je 

dlouhá 4,5 km a vede podél toku Doubravy, která zde vytváří čarokrásné přírodní scenérie. Naše 

kamera vás zavede až k rozcestí "Točitý vír". Odtud se již musíte o kráse přírody přesvědčit na 

vlastní oči, což znamená přijet na výlet do Chotěboře. 

oCelou video trasu najdete na stránkách www.livetouring.com nebo www.turistika.cz.  

http://www.livetouring.com/
http://www.turistika.cz/

